meio dos sistemas INFOJUD, RENAJUD E SISBAJUD, no intuito de localizar outros ativos passíveis de 
arrecadação, porém sem êxito. 

O auto de arrecadação foi juntado no ID 126605984 e o laudo de avaliação encontra-se no ID 

126605987, que pende de homologação. 

Com base no laudo de avaliação, os ativos da Massa Falida importam em R$ 84.416,19 (oitenta 

e quatro mil, quatrocentos e dezesseis reais e dezenove centavos). 

Abaixo tabela resumida dos ativos arrecadados e avaliados:  

GONCALO & FARIAS LTDA - ME 

BENS  QUANTIDADE  VALOR   

MEDICAMENTOS VETERINÁRIOS E PRODUTOS 
PERECÍVEIS 

212  R$                          13.788,98